PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 013/2024 - LEI 14.133/2021

OBJETO: Contratação de serviços especializados em cobertura de eventos do município

através de Aeronave Remotamente Pilotada (DRONE), câmeras fotográficas profissionais,

realizando, acompanhamento, Edição e Finalização De Material Visual, e alimentação das

notícias relevantes no site institucional, no Instagram, Facebook e demais mídias sociais, a

cargo da Secretaria Chefia de Gabinete.

Nos termos da Lei nº 14.133/2021, art. 61º § 1º, a Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA,

através de seu Agente de contratação e sua equipe de apoio, torna público que, em face do não

cumprimento do prazo para assinatura do contrato, fica convoca a empresa EMA

EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ME, CNPJ 47.014.400/0001-10, classificada

em segundo lugar para assumir o primeiro lugar do item Contratação de serviços

especializados em cobertura de eventos do município através de Aeronave Remotamente
Pilotada (DRONE), câmeras fotográficas profissionais, realizando, acompanhamento, Edição

e Finalização De Material Visual, e alimentação das notícias relevantes no site institucional,

no Instagram, Facebook e demais mídias sociais, a cargo da Secretaria Chefia de Gabinete.

Em caso de aceite, deverá ingressar a sessão na plataforma

www.portaldecompraspublicas.com.br no dia 02/05/2024 as 10:00 horas.

MÃE D´ÁGUA, 30 DE ABRIL DE 2024

JOSÉ NILSON LUCENA DOS SANTOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO